
ZARZĄDZENIE NR 0050/66/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 36.567.778,10 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.031.804,47 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 3.535.973,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 40.970.539,22 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.221.590,50 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.748.948,72  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C7FADB-FCA3-46DF-B8CF-475D1D781697. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/66/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 205 975,00 6 705,00 2 212 680,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 691,00 6 705,00 100 396,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

93 662,00 6 705,00 100 367,00 
 

Razem: 36 561 073,10 6 705,00 36 567 778,10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C7FADB-FCA3-46DF-B8CF-475D1D781697. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/66/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 883 588,94 0,00 1 883 588,94 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 200,00 0,00 20 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -530,00 1 170,00 
  4260 Zakup energii 3 500,00 1 530,00 5 030,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 566 039,90 6 705,00 7 572 744,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 146 377,90 6 705,00 153 082,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 200,67 5 604,31 112 804,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 485,00 -0,29 9 484,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 841,82 -1 036,33 18 805,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 829,41 137,31 2 966,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 300,00 0,00 302 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 800,00 0,00 122 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 2 000,00 10 900,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 39 000,00 0,00 39 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 886,00 -7 782,00 2 104,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 523,00 18 241,39 25 764,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 294,00 3 135,68 4 429,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 446,93 631,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 998,00 -13 928,00 6 070,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 114,00 -114,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 257 130,00 -10 000,00 247 130,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 257 130,00 -10 000,00 247 130,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 940,00 -10 000,00 119 940,00 

801   Oświata i wychowanie 10 156 983,04 0,00 10 156 983,04 
 80101  Szkoły podstawowe 6 527 958,25 0,00 6 527 958,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 0,00 102 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C7FADB-FCA3-46DF-B8CF-475D1D781697. Uchwalony Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 84 497,25 -10 000,00 74 497,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 460,00 12 000,00 84 460,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 473 627,33 0,00 4 473 627,33 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 308 610,00 2 300,00 310 910,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 2 300,00 18 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 457 264,25 -2 300,00 454 964,25 
  4260 Zakup energii 149 000,00 -2 300,00 146 700,00 

926   Kultura fizyczna 577 101,42 10 000,00 587 101,42 
 92601  Obiekty sportowe 334 177,00 10 000,00 344 177,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 10 000,00 195 000,00 

Razem: 40 963 834,22 6 705,00 40 970 539,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C7FADB-FCA3-46DF-B8CF-475D1D781697. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

